
日付 収入 支出 残高

NO.148(2017/9/01～9/30）

収　支　報　告　書

詳細

9月1日 普通預金利息 1 2,452,843

9月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,454,843

9月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,456,843

9月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,466,843

9月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,467,843

9月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,469,843
9月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,470,843
9月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,472,843
9月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,474,843

9月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,475,843

9月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,477,843

9月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,478,843

9月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,479,843

9月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,480,843

9月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,481,843

9月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,482,843

9月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,471,251

9月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,473,251

9月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,475,251

9月30日 paypal手数料 2,352 2,472,899

9月30日 メンバー会費 34,000 2,506,899

9月分　合計 68,001 13,944


